1
2

[image: image1.png]

М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М е с т н а я   а д м и н и с т р а ц и я

Оборонная ул., д. 18, Санкт-Петербург, 198095, тел. (812) 786-77-66

e-mail: narvokrug@yandex.ru; www.narvski-okrug.spb.

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ______
_____________.2024
О внесении изменений в постановление Местной администрации
внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Нарвский округ от 09.01.2023 № 01
В связи с изменением штатного расписания Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ, в соответствии со статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007    № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ  Нарвский округ от 09.01.2023 № 01, утвердив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Местной администрации                                                        Е.Б. Мацко
Приложение

к постановлению Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ  Нарвский округ
от _________.2024 № _____
Перечень

должностей муниципальной службы Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ при назначении, на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№ п/п
	Должность
	Функции

	Главные должности муниципальной службы

	1.
	Заместитель главы  Местной администрации

	2.
	Главный бухгалтер Местной администрации

	Ведущие должности муниципальной службы

	3.
	Руководитель структурного подразделения
	финансово-экономический отдел

	4.
	Руководитель структурного подразделения
	организационный отдел

	5.
	Руководитель структурного подразделения
	юридический отдел

	6.
	Руководитель структурного подразделения
	отдел благоустройства

	7.
	Руководитель структурного подразделения
	отдел по организации и осуществлению деятельности по  опеке и попечительству

	8.
	Заместитель руководителя структурного подразделения
	финансово-экономический отдел

	9.
	Заместитель руководителя структурного подразделения
	юридический отдел

	Старшие должности муниципальной службы

	10.
	Главный специалист
	отдел по организации и осуществлению деятельности по  опеке и попечительству

	11.
	Главный специалист
	финансово-экономический отдел

	12.
	Ведущий специалист
	отдел по организации и осуществлению деятельности по  опеке и попечительству

	13.
	Ведущий специалист
	делопроизводитель

	Младшие должности муниципальной службы

	14.
	Специалист второй категории
	отдел благоустройства